Приказ
№      от   _______

«О проведении недели  «Я славлю женщину…»
На основании УВП школы и календарных праздников, в рамках празднования 8 марта, с  целью  воспитания и развития  у детей уважения  к женщинам, создания положительного  настроя  у детей и взрослых в процессе совместной деятельности
Приказываю :
1.Провести неделю «Я славлю женщину…» с 1.03.2021г. по 8.03.2021г.
2. Классным руководителям  5-8 классов  в  рамках недели провести открытые классные часы  и внеклассные  мероприятия   согласно утверждённым воспитательным планам  соблюдая  нормы требований эпидемиологов.
3. Учащимся и классным руководителям 9-11 классов организовать  для учителей  поздравительное мероприятие  6.03.2021г. в 11.00.
[bookmark: _GoBack]4. Педагогу организатору Индирбиевой З.А. организовать среди учащихся 1-4 классов конкурс стихов, посвящённых 8 марта.
5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ЗДВР Ильясханову М.И.
Основание: УВП
Директор школы:                        Корголоева З.С.